Actum est hoc 111. nonas iu l i i , anno xvn . regni regis Ledovic iunioris. 
Sig^num Willelmi Raimundi, dapiferis ; sig^num Willelmi de Monte 

Scatani ; sig^num Raimundi de Monte Scatani ; sig^num Berengarii de 
Monte Scatani, nos qui hoc laudamus et firmamus et testes firmare roga-
mus. Sig^num Willelmi de Castro Vetuli . Sig^num Raimundi de Cer
danola (sic). Sig^num Berengarii de Saltéis, baiuli. 

Sig^num Arnaldi Diachoni qui hoc scripsit die et anno quo supra. 
Sig^num Bernardi de Duobus Rivis. 

1. Escribimos Cerdanyola en la forma catalana, aunque se admite también Sardanyola, 
que ha pasado a la forma castellana de Sardañola. 

2. Le adjudica el año 1153. 
3. A l margen : «Primus abbas Vallis Llauree». 
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60 

1154, julio (28 P)1 

Confirmación que Ramón Berenguer \_1V~\ hace de la donación, otorgada al 
monasterio de Valldaura,2 de la cueva de Ancosa. 

A. H . N . : Santas Creus, perg. 20. (Original.) 

Cum illa que per principes dantur máxime piis et sanctis locis ad Dei 
servilíis [— 14 — ] vel obscuritatem videantur habere ipsos debeant declarare. 
Idcirco ego Raimundus, comes Barchinonensis regnique princeps Arago-
nensis et marchio, qni 'ad honorem Dei, qui honorantes se honorat, irt 
remissione peccatorum meorum et salutem anime mee feci donationem Om-
nipotenti Domino Deo et sánete Marie Vallis ¡Lauree et vobis venerabili 
Ugoni, abbati et fratribus, tam presentibus quam futuris et aliis Deo 
servientibus, de ipsa speluncha de Ancosa cum ómnibus terminis et (tenni-
dibus ?) suis cum ingressibus et egressibus suis cum pratis, pascuis et 
aquis cum nemoribus et silvis, cum vieductibus et reductibus et heremis 
cum ómnibus infra suos términos existentibus vel ad se qualicumque modo 
pertinentibus. E t quia per aliquos vertebantur dubium de terminis ipsius 
spelunce predicte, idcirco ego, dictus comes, ad requisitionem abbatis Vallis 
¡Lauree predicti [ — 4 — ] términos infrascriptos ab oriente in colle [ -J-13—] 
ad Castellar, a meridie in ipsa rupe de la Febrosa et sicut vadit ipse rupis 
usque ad occidento ad ipso Claperol et sicut aque versantur versus ipsam 
Speluncam, usque ad collera del Aladern et per ipsas rupes de Val de (Cerves ?)>. 
sicut aque versant usque ad ipsum portellum de Valech. Quicquid infra. 
(tenniciones ?) predictis continent ius ut dominium et proprium alaudem dicti 
Monasterii et venerabilium abbatis et fratrum esse difinio et declaro ac 
etiam confirmo et laudo sicut ego antepredictam donationem babebam absque 
retentu aliquo et servitute quod non faciunt mihi nec successoribus meis. 
E¡t si quis posterum hanc presentem confirmationem et declarationem disrum-
pere vel violare atemptaverit n ihi l proíiciat, sed de ómnibus compositiones 
soluta iram Dei [ i 8 — ] . E t heo declarationis et confirmationis scriptura. 
maneat semper firma.